
BOURSE D'EXCELLENCE ROMÉO-LEBLANC 
Allain, Anna-Michelle  .....................  Tracadie-Sheila, NB  
Beldjilali, Mohamed Mounir  ..................  Shippagan, NB  
Girouard, Alyson  .......................................... Fairisle, NB  
Mazerolle, Amélia  ......................  Losier-Settlement, NB  
Soucy, Sara Maude  ..................................  Beresford, NB  

ANCIENS ET AMIS DE L'UMCS 
Babineau, Joëlle  ....................................  Robertville, NB  
Ballard, Marie-Ève  .....................................  Bathurst, NB  

ASSOCIATION ÉTUDIANTE DE L'UNIVERSITÉ DE 
MONCTON, CAMPUS DE SHIPPAGAN 
St-Amand, Haley  ............................  Tétagouche Sud, NB  

ASSOMPTION VIE 
LeBlanc, Myriam  ........................  Eel River Croissing, NB  

BANQUE NATIONALE DU CANADA 
Azzi, Faiza  ...............................................  Akbou, Algérie  
Lafrance, Anne Sophie  ............................  Beresford, NB  

BOISSONNAULT MCGRAW & ASSOCIÉS LTÉE 
Pitre Roy, Yannick  ...................................  St-Laurent, NB  

BOURSE ALDÉA-LANDRY 
Brideau Légère, Félix  .................................  Tracadie, NB  
Chiasson, Audrey  .....................................  St-Isidore, NB  
David, Justin  ...........................................  Pigeon Hill, NB  
Doiron, Jessica  .......................................  Tilley-Road, NB  
Gauvin, Marc-André  ..................................  Tracadie, NB  
Lanteigne, Aurélie  .......................................  Miscou, NB  
Noël, Vanessa  .......................................  Sainte-Rose, NB  
Vienneau, Kelsey  ......................................  Lamèque, NB  

BOURSE CANADIAN TIRE TRACADIE-SHEILA 
Thomas, Véronik Sara  ....................  Tracadie-Sheila, NB  

BOURSE ÉPICERIE LEBRETON 
Robichaud, Marie-Laurence  ...................  Shippagan, NB  

BOURSE MARCELLE & JEAN-COUTU 
Cormier, Rachelle  ..........................  Haut Shippagan, NB  

BOURSE TIM HORTONS - SHIPPAGAN 
Arseneault, Danick  .........................  Chiasson Office, NB  

CHARLEMAGNE ET ANDRÉA MAILHOT 
Albert, Cloé-Alexandra  .............................  Caraquet, NB  
Brideau-Chiasson, Janie  ........................  Val-Doucet, NB  

Ferguson, Catherine  .................................  Caraquet, NB  
Gagnon, Audrey  ..................................  Saint- Simon, NB  
Gionet, Sophie  .........................................  Caraquet, NB  
Thériault, Ismaël  .......................................  Bertrand, NB  

CHEVALIERS DE COLOMB 
Chiasson, Audrey-Maude  ..................  Pointe-Brulee, NB  
Gionet, Veronica-Lynn  ..............................  Bathurst, NB  

CHEVALIERS DE COLOMB DE SHIPPAGAN 
Chiasson, Marizabel  ...............................  Shippagan, NB  

CIBC 
Hachey, Yanic  ...................  Haut-Rivière-du-Portage, NB  

CLÉMENT-CORMIER 
Ndala, Abischaï  .......................................  Shippagan, NB  
Poirier, Marielle  ........................................  Tracadie, NB  

CONSORTIUM NATIONAL DE FORMATION EN SANTÉ 
Bezeau, Camille  .............................. Petit-Shippagan, NB  
Roy, Jonathan  .............................................  Nigadoo, NB  

COOPÉRATIVE RÉGIONALE DE LA BAIE 
Crépeau, Samuel  ................................  Pont- Landry, NB  

CO-OPERATORS 
Gassa, Hamza  ...........................................  Montréal, QC  

DONAL-J.-SAVOIE 
Beaudin, Simon  ...............................  Haut-Lameque, NB  
Comeau, Samuel  ....................................  Évangeline, NB  
Cowan, Adam  ..............  Sainte-Marie-Saint-Raphaël, NB  
Lebreton, Amy  ..................................  Landry-Office, NB  
Robichaud, Gabriel  .......  Baie du Petit-Pokemouche, NB  

DONAL-J.-SAVOIE - UMCS 
Boucher, Arianne  ...................................  Shippagan, NB  
Duguay, Daphnée  .....................................  Caraquet, NB  
Noël, Ariane  ..................................  Haut-Shippagan, NB  

DR GUY-L-TREMBLAY 
Arseneault, Chanelle  ...............................  Tide Head, NB  

EDGAR-ET-FERNANDE-ROBICHAUD 
Thériault, Ariane  ..................................  Saint-Léolin, NB  

ÉDITIONS DE L'ACADIE NOUVELLE LTÉE 
Paulin Chiasson, Audrey-Anne  ...............  Shippagan, NB  



EXCELLENCE UNI COOPÉRATION FINANCIÈRE 
Lanteigne, Marie-Ève  ..............................  Allardville, NB  

FONDATION D.C. MALLET 
Brideau-Chiasson, Janie  ........................  Val-Doucet, NB  
Doucet, Arianne  ......................................  Beresford, NB  
Levesque, Marissa  ...............................  Saint-Arthur, NB  

FONDATION DE LA FAMILLE ARTHUR L. IRVING 
Fournier, Chloé-Michelle  .............  Village-Blanchard, NB  
Riordon, Caitlin  ........................................  Pokeshaw, NB  

FONDS D'ACCÈS D'ÉTUDES UNIVERSITAIRES 
Basque, Laurence  ...........................  Tracadie-Sheila, NB  
Chiasson, Sandrine  ..............................  Saint-Simon, NB  
Comeau, Geneviève  ..................................  Nigadoo, NB  
Duguay, Adam  ............................  Rivière-à-la-Truite, NB  
Gionet, Mattis  .........................................  Beresford, NB  
Guignard, Mylaine  ....................  Petit-Rocher-Ouest, NB  
Leclair, Félix  .........................................  Petit-Rocher, NB  
Lecouteur, Pierre-Luc  ............................  Pigeon-Hill, NB  
Légère, Kelsy  ..................................  Tracadie-Sheila, NB  
Zebboudj, Wail  ...............................  Boumerdès, Algérie  

FONDS DE BOURSE CAMPAGNE D'EXCELLENCE - UMCS 
Hachey, Yanic  ..................  Haut-Rivière-du-Portage, NB  
Richard, Kristel  ......................................  Robertville, NB  

FONDS DE BOURSES ACADIE VIE -  UMCS 
Albert, Audrey  .......................................  Anse-Bleue, NB  
Landry, Erika  ..............................................  Bathurst, NB  

FONDS DE BOURSES K-C-IRVING 
Goupil, Amelie  .........................................  Beresford, NB  
Hickey, Mélanie  .........................................  Bathurst, NB  
Thibodeau, Claudie  ................  Canton-des-Basques, NB  
Watson, Myriam ......................................  Allardville, NB  

FONDS RÉVÉREND MARC-HACHÉ 
Pelletier, Coralie  ........................................  Nigadoo, NB  

FOULEM CONSTRUCTION LTÉE 
Cormier, David  .........................................  Caraquet, NB  
Friolet, Anthony  .......................................  Caraquet, NB  
Gosselin, Mikaël  ..................................  Saint-Simon, NB  
Lanteigne, Samuel  .............................  Bas-Caraquet, NB  
Thériault, Gabrielle  ...............................  Paquetville, NB  

GENERALS MOTORS 
Poirier, Marielle  ........................................  Tracadie, NB  

GISÈLE-MCGRAW 
Basque, Angélie  ...................................  Saint-Irenée, NB  
Basque, Ariane  ........................  Canton des Basques, NB  
Galluchon, Chloé  .......................................  Tracadie, NB  
Hall, Jeff  ................................................  Duguayville, NB  
Kenny, Emily  ................................  Losier Settlement, NB  
Robichaud, Alicia  .........................  Losier Settlement, NB  
Savoy, Andy  ....................................................  Leech, NB  

GOLF - BANQUE NATIONALE 
Djebbari, Souad Rahma  ...........................  Alger, Algérie  

GUIDES FRANCOPHONES DU N.-B. 
LeBreton, Chloé Maude  ...........................  St-Isidore, NB  
Paulin, Megan  ...............................................  Trudel, NB  
Savoie, Katherine  ................................  Saint-Arthur, NB  

HARRISON-MCCAIN FOUNDATION 
Hachey, Samuel  ...................................  Petit-Rocher, NB  
Lebreton, Maude  ...................................  Evangeline, NB  

JAMES-K.-IRVING 
Fournier, Raphaël  ....................................  Allardville, NB  
Haché, Aude  .............................................  Lamèque, NB  
Larocque, Rosalie  ........  Sainte-Marie-Saint-Raphaël, NB  
Levesque, Marissa  ...............................  Saint-Arthur, NB  

JEANNE-DE-VALOIS 
Chiasson, Léna Maude  ..............................  Tracadie, NB  

LA BANQUE DE MONTRÉAL 
Boudreau, Myriam  ......................................  Dunlop, NB  
Landry, Félix  ..............................................  Balmoral, NB  
Mallais, Christophe  ...................................  Bathurst, NB  
Richardson, Marny  ......................  Rivière-à-la-truite, NB  

LA MOUSSE ACADIENNE (1979) LTÉE 
Gagnon, Audrey  ..................................  Saint- Simon, NB  
Henry, Nadia  ..........................................  Robertville, NB  

LES FILLES DE MARIE-DE-L'ASSOMPTION/FAÉUNB 
Levesque, Chanelle  ............................  Campbellton, NB  

LOUNSBURY 
Doucet, Arianne  ......................................  Beresford, NB  



MENUISERIE BASQUE & FILS LTÉE 
Ben Meziane, Terkia  .................................  Montréal, QC  

MGR DONAT ROBICHAUD 
Comeau, Martin  ......................................  Oak Point, NB  

MQM QUALITY LTD. 
Saoudi, Lyna  .............................................  Montréal, QC  

NOTRE-DAME-D'ACADIE 
Roussel, Alexandra  .................................  Shippagan, NB  
Sonier, Jenny  ..........................................  Shippagan, NB  

RBC BANQUE ROYALE 
Fella, Rafik  ..............................................  Shippagan, NB  

RESTAURANT FAMILIAL AU P'TIT MOUSSE 
Chiasson, Koralie  ......................................  Lamèque, NB  
Vienneau, Kelsey  ......................................  Lamèque, NB  

RHÉAL ET RITA CORMIER 
Doiron, Audrée-Anne  .......................  Pont-LaFrance, NB  
Lanctôt, Gabrielle  ......................................  Tracadie, NB  

ROSE MARY (ROSALIE) BABITCH 
Simard, Claudie  .......................................  Beresford, NB  

ROUSSEAU ENTREPRISE 2007 LTÉE 
Arseneault, Danick  .........................  Chiasson Office, NB  

UNI COOPÉRATION FINANCIÈRE - SHIPPAGAN 
Plante, Emma  .........................................  Shippagan, NB  

UNIVERSITÉ DE MONCTON, CAMPUS DE SHIPPAGAN 
Abbou, Kahina  ........................................  Béjaïa, Algérie  
Abderrahmane, Ameur  ..........................  Béjaïa, Algérie  
Abdiche, Cylia  ...................................................... Algérie  
Abnoun, Hicham  .................................................. Algérie  
Achiou, Taous  ...................................................... Algérie  
Adama-Zan, Dédé Josée  ..............................  Lomé, Togo  
Adrar, Maissa  .........................................  Béjaïa, Algérie  
Ahlem, Atrouche  ................................................. Algérie  
Ait Braham, Kousseila  ......................................... Algérie  
Ait Kheddache, Sarah Djohra  .................  Béjaïa, Algérie  
Ait Mohammed Amer, Katya  ................  Rouiba, Algérie  
Ait Ouali, Ryma  .................................................... Algérie  
Aiteur, Alicia  ........................................................ Algérie  
Ait-Mebrouk, Yacine  ........................................... Algérie  
Albert, Audrey  .......................................  Anse-Bleue, NB  
Albert, Cloé-Alexandra  .............................  Caraquet, NB  

Aliouat, Saloua  .................................................... Algérie  
Amari, Sonia  ........................................................ Algérie  
Amberdji, Oussama  ............................................. Algérie  
Amiar, Imane  ....................................................... Algérie  
Amrane, Anis  ....................................................... Algérie  
Amroun, Yanis  ..................................................... Algérie  
Aouchiche, Sabine  ............................................... Algérie  
Arezki, Anis  .......................................................... Algérie  
Arseneault, Danick  .........................  Chiasson Office, NB  
Attallah, Cyril  ....................................................... Algérie  
Ayadi, Nacim  ....................................................... Algérie  
Azrine, Melissa  .................................................... Algérie  
Babineau, Joëlle  .....................................  Robertville, NB  
Ballard, Marie-Ève  .....................................  Bathurst, NB  
Baroun, Tassadit  ................................................. Algérie  
Barry, Elhadj Oumar  ............................  Conakry, Guinée  
Basque, Angélie  ...................................  Saint-Irenée, NB  
Basque, Ariane  ........................  Canton des Basques, NB  
Beaudin, Carolane  ..................................  Shippagan, NB  
Beaudin, Simon  ...............................  Haut-Lameque, NB  
Belaribi, Sabrina  .................................................. Algérie  
Belaribi, Yasmine  ................................................. Algérie  
Beldjilali, Mohamed Mounir  ..................  Shippagan, NB  
Belgaid, Hana  ...................................................... Algérie  
Belmihoub, Katia  ................................................. Algérie  
Benali, Mokdad  ................................................... Algérie  
Benamar, Zahra  ................................................... Algérie  
Bendif, Kenza  ...................................................... Algérie  
Benkoulou, Rabah  ............................................... Algérie  
Berkane, Nabil  ..................................................... Algérie  
Bouaifel, Toufik  .......................................  Béjaïa, Algérie  
Bouamara, Massiwen ..............................  Béjaïa, Algérie  
Bouanani, Sonia  .................................................. Algérie  
Boubker, Yanis  ........................................  Béjaïa, Algérie  
Boudaha, El Djida  ....................................  Béjaïa, Algérie  
Boudjedia, Melaaz  .............................................. Algérie  
Boudjennah, Mohand  ......................  Tizi Ouzou, Algérie  
Boudreau, Myriam  ......................................  Dunlop, NB  
Boumezirene, Thinhinane  ................................... Algérie  
Bouncer, Djoudi  ......................................  Béjaïa, Algérie  
Bourai, Thillali  ..................................................... Algérie  
Bouriche, Adada  .................................................. Algérie  
Bourkaib, Riyadh  ................................................. Algérie  
Bourouih, Ismahane  ................................  Béjaïa, Algérie  
Bousnadji, Abderrahmane  .......................  Alger, Algérie  
Bouzera, Lydia  .........................................  Béjaïa, Algérie  



Brahiti, Nassima  .....................................  Béjaïa, Algérie  
Braik, Louise  ........................................................ Algérie  
Brideau, Maxime  .................................  Pont-Landry, NB  
Brideau Légère, Félix  .................................  Tracadie, NB  
Brideau-Chiasson, Janie  ........................  Val-Doucet, NB  
Britil, Kahina  ...........................................  Béjaïa, Algérie  
Camara, Hadja  Marie  .........................  Conakry, Guinée  
Chekroun, Siham  ....................................  Béjaïa, Algérie  
Chiad, Nassim  ...................................................... Algérie  
Chiaffi Ngamako, Darole Yvanna  .....  Douala, Cameroun  
Chiasson, Audrey  ......................................  Caraquet, NB  
Chiasson, Audrey-Maude  ..................  Pointe-Brulee, NB  
Chiasson, Koralie  ......................................  Lamèque, NB  
Chiasson, Léna Maude  ..............................  Tracadie, NB  
Chiasson, Naomie  ................................  Saint-Simon, NB  
Comeau, Martin  ......................................  Oak Point, NB  
Comeau, Samuel  ...................................  Évangeline, NB  
Cormier, David  .........................................  Caraquet, NB  
Cormier, Rachelle  ..........................  Haut Shippagan, NB  
Cowan, Adam  .............  Sainte-Marie-Saint-Raphaël, NB  
Crépeau, Samuel  ................................  Pont- Landry, NB  
David, Justin  ...........................................  Pigeon Hill, NB  
Dayo, Aline Lafortune Rosane  .........  Douala, Cameroun  
Degrace, Thalie Maude  ...............................  Dieppe, NB  
Dehilis, Amine Marouane  .................................... Algérie  
Derradji, Skander  ................................................ Algérie  
Diallo, Astou Diarra  .............................  Conakry, Guinée  
Diallo, Djeneba  ............................  Abidjan, Côte d'Ivoire  
Djaoudene, Abdenour  ......................................... Algérie  
Djefafla, Manal  .....................................  Tazmalt, Algérie  
Djernine, Laid  ...................................................... Algérie  
Doiron, Audrée-Anne  .......................  Pont-LaFrance, NB  
Doiron, Jessica  .......................................  Tilley-Road, NB  
Doucet, Arianne  ......................................  Beresford, NB  
Doucet, Jesse  ...............................................  Dunlop, NB  
Doucet, Jolène  ..........................................  Tremblay, NB  
Duclos Doiron, Chloe Maude  ......................  Dunlop, NB  
Ferguson, Catherine  .................................  Caraquet, NB  
Ferhane, Habib  .......................................  Béjaïa, Algérie  
Ferron, Isabelle Anne  .............................  Shippagan, NB  
Fomene Yemdo, Manuela Laure  .....  Douala, Cameroun  
Fournier, Chloé-Michelle  .............  Village-Blanchard, NB  
Fournier, Raphaël  ....................................  Allardville, NB  
Frenette, Kevin  ..............................  Tétagouche Sud, NB  
Friolet, Anthony  .......................................  Caraquet, NB  
Gagnon, Audrey  ..................................  Saint- Simon, NB  

Galluchon, Chloé  .......................................  Tracadie, NB  
Galou, Anias  ...........................................  Chorfa, Algérie  
Gauvin, Marc-André  ..................................  Tracadie, NB  
Gionet, Sophie  .........................................  Caraquet, NB  
Gionet, Veronica-Lynn  ..............................  Bathurst, NB  
Girouard, Alyson  ..........................................  Fairisle, NB 
Godin St-Pierre, Émilie  .............................  St-Irenée, NB  
Gosselin, Mikaël  ...................................  Saint-Simon, NB  
Goupil, Amelie .........................................  Beresford, NB  
Guitard, Shanel  ........................................  Tremblay, NB  
Haché, Aude  .............................................  Lamèque, NB  
Hachey, Samuel  ...................................  Petit-Rocher, NB  
Hachey, Yanic  ...................  Haut-Rivière-du-Portage, NB  
Haddad, Chahinaz  ...................................  Béjaïa, Algérie  
Haddad, Leila  ...................................................... Algérie  
Haddad, Lyna  ..........................................  Béjaïa, Algérie  
Hadj Said, Dahbia  .............................  Tizi Ouzou, Algérie  
Hall, Jeff  ................................................  Duguayville, NB  
Hamadouche, Mahmoud  .................  Tizi Ouzou, Algérie  
Hamidi, Sarah  ..........................................  Béjaïa, Algérie  
Hammadou, Aris  .....................................  Béjaïa, Algérie  
Harkat, Chourouk  ...............................  Ain Mlila, Algérie  
Hassaoui, Anies  .......................................  Béjaïa, Algérie  
Hassaoui, Sylia  .........................................  Béjaïa, Algérie  
Hickey, Mélanie  .........................................  Bathurst, NB  
Houchi, Mohand  .....................................  Béjaïa, Algérie  
Houd, Mazigh  ...................................................... Algérie  
Idir, Yacine ...............................................  Béjaïa, Algérie  
Idrici, Hicham  ...................................................... Algérie  
Iguenaten, Cylia  .................................................. Algérie  
Ilunga Kalenda, Davina  Kinshasa, Rép. démocratique du 
Congo  
Izerrouken, Mohamed Larbi  ............................... Algérie  
Joly, Mathis  ...............................................  Bertrand, NB  
Kearney, Kayla  .............................................  Dunlop, NB  
Kebir, Imane  .....................................  Tizi Ouzou, Algérie  
Kenny, Emily  ................................  Losier Settlement, NB  
Kesraoui, Ferhat  ...............................  Tizi Ouzou, Algérie  
Ketam, Hayette  .......................................  Béjaïa, Algérie  
Khelfa, Adam  ....................................................... Algérie 
Kherfallah, Katia  .................................................. Algérie  
Khima, Chaima  ........................................  Béjaïa, Algérie  
Kouchi, Youcef  .................................................... Algérie  
Lafrance, Anne Sophie  ............................  Beresford, NB  
Lagacé, Noémie  ...........................................  Dunlop, NB  
Lalami, Yahia  ....................................................... Algérie  



Lamrani, Mohssen  ............................................... Algérie  
Lanctôt, Gabrielle  ......................................  Tracadie, NB  
Landry, Félix  .............................................  Balmoral, NB  
Landry, Samuel  .....................................  Maltempec, NB  
Lanteigne, Aurélie  .......................................  Miscou, NB  
Lanteigne, Marie-Ève  ..............................  Allardville, NB  
Lanteigne, Samuel  .............................  Bas-Caraquet, NB  
Laradi, Mahdi  ......................................  Chemini, Algérie  
Larocque, Cindy-Anne  ........................  Coteau Road, NB  
Larocque, Rosalie  .......  Sainte-Marie-Saint-Raphaël, NB  
Larrivée, Camille  ......................................  Val-David, NB  
LeBlanc, Myriam  ........................  Eel River Croissing, NB  
Lebreton, Amy  ...................................  Landry-Office, NB  
LeBreton, Chloé Maude  ..........................  St-Isidore, NB  
Lekbal, Houssam  ....................................  Béjaïa, Algérie  
Levesque, Chanelle  ............................  Campbellton, NB  
Levesque, Marissa  ...............................  Saint-Arthur, NB  
Louhab, Amine  .......................................  Béjaïa, Algérie  
Madi, Daoud  ........................................................ Algérie  
Mallais, Christophe  ...................................  Bathurst, NB  
Mallet, Mathis  .........................................  Beresford, NB  
Maouchi, Souhila  ................................................. Algérie  
Mazouz, Lydia  ...................................................... Algérie  
Medjahed, Aissa  .....................................  Béjaïa, Algérie  
Mehaoued, Zineb  ................................................ Algérie  
Mehdi, Liticia  ....................................................... Algérie  
Merzoug, Abdeladhim  ............................  Béjaïa, Algérie  
Merzougui, Nihad Meryem  ................................. Algérie  
Messahli, Fahem  ....................................  Béjaïa, Algérie  
Meziane, Kenza  .......................................  Aokas, Algérie  
Meziani, Rayane  ...............................  Tizi Ouzou, Algérie  
Mokhtari, Lysa  ..................................................... Algérie  
Mokrani, Lamine  ................................................. Algérie  
Mouloud, Kenza  .................................................. Algérie  
Moussouni, Sif Eddine  ............................  Béjaïa, Algérie  
Mouto Ntocke, Rose Emilienne  ......  Douala, Cameroun  
Nait Mohand, Amar  ............................................. Algérie  
Nasri, Massinissa  ....................................  Béjaïa, Algérie  
Ndala, Abischaï  .......................................  Shippagan, NB  
Ndjupkwo Tounkwi, Shanice  Grace   Douala, Cameroun  
Ngassa  Kwengoua, Teresa Christelle Grace  .....  Douala, 
Cameroun  
Noël, Vanessa  .......................................  Sainte-Rose, NB  
On, Jennifer  ...................................  Haut-Shippagan, NB  
Ouadi, Syphax  ..................................  Bordj-Mira, Algérie  
Ouedraogo, Aminata Nadia Wendyam  ..  Dakar, Sénégal  

Oufella, Fayçal  ..................................................... Algérie  
Ould Lamara, Yanis  ............................................. Algérie  
Oumakhlouf, Thiziri  ............................................. Algérie  
Oussadi, Zinedine  ....................................  Béjaïa, Algérie  
Paquette, Adam Patrick  .................  Haut Shippagan, NB  
Paulin, Megan  ...............................................  Trudel, NB  
Paulin Chiasson, Audrey-Anne  ...............  Shippagan, NB  
Pelletier, Coralie  .........................................  Nigadoo, NB  
Plante, Emma  .........................................  Shippagan, NB  
Plourde, Ariane  ......................................  Pigeon Hill, NB  
Poirier, Marielle  ........................................  Tracadie, NB  
Power Mercier, Laurie  ......................  Bas-Caraquet, NB  
Rahmani, Mohamed  ........................  Tizi Ouzou, Algérie  
Rahni, Amar  ........................................................ Algérie  
Rebba, Saadi  ........................................................ Algérie  
Richard, Kristel  .......................................  Robertville, NB  
Richard, Kristel  .......................................  Robertville, NB  
Richardson, Marny  ......................  Rivière-à-la-truite, NB  
Riordon, Caitlin  .......................................  Pokeshaw, NB  
Riordon, Caitlin  .......................................  Pokeshaw, NB  
Robichaud, Alicia  .........................  Losier Settlement, NB  
Robichaud, Gabriel  .......  Baie du Petit-Pokemouche, NB  
Robichaud, Justine  ....................................  Tracadie, NB  
Robichaud, Marie-Laurence  ...................  Shippagan, NB  
Rochette, Antoine  .......................................  Québec, QC  
Roussel, Alexandra  .................................  Shippagan, NB  
Roy, Jonathan  .............................................  Nigadoo, NB  
Sadaoui, Sara  ....................................................... Algérie  
Sadi, Salim  ........................................................... Algérie  
Saich, Katia  .......................................................... Algérie  
Saidi, Anis  ............................................................ Algérie  
Saifi, Khedoudja  .......................................  Alger, Algérie  
Saighi, Mouncef  .......................................  Alger, Algérie  
Salhi, Melissa  ....................................................... Algérie  
Savoie, Katherine  ................................  Saint-Arthur, NB  
Savoie Brideau, Keisha  .............................  Brantville, NB 
Savoy, Andy  ....................................................  Leech, NB  
Sebkhi, Nafaa  ...................................................... Algérie  
Sekhri, Bournane  ................................................. Algérie  
Sekouchi, Moussa  ............................................... Algérie  
Sifouane, Imane  ...............................  Tizi Ouzou, Algérie  
Simard, Claudie  .......................................  Beresford, NB  
Slimani, Kenza  ..................................................... Algérie  
Sonier, Eliot  ...............................................  Tracadie, NB  
Sonier, Jenny  ..........................................  Shippagan, NB  



 
St-Amand, Haley  ............................  Tétagouche Sud, NB  
St-Coeur, Annabelle  ....................................  Neguac, NB  
Stephen, Daniel  .......................................  Dalhousie, NB  
Tabia, Abd Elkader Islam  ........................  Béjaïa, Algérie  
Talawala, Arthur Jonathan  ..............  Douala, Cameroun  
Taleb, Melissa  .........................................  Béjaïa, Algérie  
Tassa Kuie, Franck Aurel  ..................  Douala, Cameroun  
Tchinda Fomene, Ivan Wiston  .........  Douala, Cameroun  
Terki, Walid  ........................................................  Algérie  
Thériault, Ismaël  ........................................  Bertrand, NB  
Towa Pouemo, Jeannine Ange  ........  Douala, Cameroun  
Vienneau, Kelsey  ......................................  Lamèque, NB  
Vienneau, Shelly  .............................  Tracadie-Beach, NB  
Yousfi, Iddar  ...........................................  Béjaïa, Algérie  
Zidane, Zine Eddine  ............................................. Algérie  
Zitouni, Abdelaziz  .....................................  Oran, Algérie  

VILLE DE CARAQUET 
Chiasson, Audrey  ......................................  Caraquet, NB  

VILLE DE SHIPPAGAN 
Beaudin, Carolane  ..................................  Shippagan, NB  

VILLE DE TRACADIE 
Chiasson, Léna Maude  ..............................  Tracadie, NB  

 


